ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА     С. ВАСИЛЬЕВКАИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Е. А. НИКОНОВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

От 01.02.2022 г. №    8   - ОД

О  переводе обучающихся на временное дистанционное обучение

На основании Полстановления  №6-П от 20.09.2021 года Главного государственного

санитарного врача по Самарской области «О введении ограничительных мероприятий в

период эпидемиологического подъема заболеваемости ОРВИ в Самарской области» ,

согласно Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от

31.12.2012 года, Положения «Об организации образовательного процесса с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»

Приказываю:

1. В связи с количеством заболевших ОРВИ:

        8 А классе -  6 человек из 17 -  35 %;

        1 А классе – 13 человек из 24 – 50%

  Считать переведенными на дистанционную форму  обучения обучающихся 1 А и 8 А

классов со 02.02.2022 года по 06.02.2022 г.

2. Классным руководителям вести контроль за выполнением учебных программ по

предметам.

3. Учителям-предметникам:

 - заполнить таблицу с расписанием уроков для 1 А и 8 А классов с указанием формы

проведения и домашнего задания 01.02.2022 г до 17.00 часов;

- своевременно предоставлять задание по электронной сети  через телефоны родителей

и своевременно проверять выполненные работы.

4. Учителям-предметникам своевременно выставлять оценки в электронный журнал

за выполненные работы.

5. В случае не выполнения заданий обращаться  к классному руководителю, который

должен выйти на связь с родителями.

6. Контроль за выполнением учебных программ возлагается на зам.директора по УВР

Фанфора Наталью Михайловну.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: __________________/С.В.Хопова

С приказом ознакомлены:

_______________/Н.М.Фанфора- зам.директора по УВР  «_______»_________2022
_______________/А.П.Лисненко – классный рук. 8 А класса  «______»_________2022
______________/М.А.Хрипченко – классный рук. 1 А класса  «______»_________2022

		2022-02-01T14:13:50+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.